
法人名

学校名

契約担当役の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備  考

熊本キャンパス
ISTS2017参加に伴う航空券及び国内ホテル手配等に係る
業務 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年6月15日
株式会社IACEトラベル熊本支店
熊本市中央区水道町8-6

一般競争入札 9,923,040

熊本・八代キャン
パス

構内建物清掃業務 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年6月20日
熊本環境サービス有限会社
八代市植柳上町168-5

一般競争入札 3,693,600

熊本・八代キャン
パス

構内警備業務 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年6月26日
株式会社ホームセキュリティ熊本
熊本市中央区本山2丁目7番1号

一般競争入札 13,500,000

熊本キャンパス 什器類 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年6月29日
有限会社ヨシムラ商事
熊本市中央区新町1丁目6番10号

政府調達 22,896,000

八代キャンパス マイクロマニピュレーション 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年6月30日
株式会社トーアサイエンス
宮崎市老松二丁目3番25号

一般競争入札 2,365,200

八代キャンパス 構内環境整備請負業務 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年9月11日
公益社団法人八代市シルバー人材セン
ター
八代市古城町1729番地の2

一般競争入札 3,273,086

熊本キャンパス ブラインド 外 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年8月3日
有限会社インテリアシンコー
 熊本市中央区九品寺３丁目３−３１ ＳＫ
ビル１０１

一般競争入札 4,320,000

熊本キャンパス 3号棟改修工事竣工に伴う物品運搬業務（復路） 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年9月13日
ブルームビルド株式会社
宮城県⿊川郡⼤和町杜の丘３丁目２番地
の６

一般競争入札 3,599,640

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

熊本高等専門学校

物品役務等の名称及び数量

別紙様式３



法人名

学校名

契約担当役の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備  考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

熊本高等専門学校

物品役務等の名称及び数量

別紙様式３

熊本キャンパス サーバー用パソコン(情報セキュリティ) 外 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年12月6日
リコージャパン株式会社
熊本県東区下南部３丁目１０−３２

一般競争入札 8,964,000

熊本キャンパス 什器（情報セキュリティ） 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成29年12月13日
株式会社キンキ
熊本市中央区⼤江4丁目21番3号

一般競争入札 2,246,400

八代キャンパス 合同講義室の視聴覚機器 一式

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年1月23日
株式会社熊本無線
熊本市中央区新町3丁目2番26号

一般競争入札 2,214,000

熊本キャンパス 什器類 一式(修正中）

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年2月7日

熊本市中央区新町１丁目６番１０号
有限会社ヨシムラ商事
代表取締役 吉村 明

一般競争入札 1,954,800

八代キャンパス 第二公用車リース契約

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年2月13日
株式会社トヨタレンタリース熊本 八代
店
八代市⻑⽥町3137-1

一般競争入札 38,340

熊本キャンパス 構内環境整備請負業務

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年3月1日
株式会社ふようサプライ
福岡市早良区百道浜2丁目3番2号

一般競争入札 1,944,000

熊本キャンパス LPガス（い号液化石油ガス） 一式(修正中）

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年3月22日
熊本瓦斯株式会社
合志市須屋2696-65

一般競争入札 1㎥単価270.00円

熊本キャンパス 熊本高専（須屋）エレベーター保全業務

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年3月22日
フジテック株式会社
⻄日本支社九州支店
福岡市博多区網場町４番１号

一般競争入札 8,942,400



法人名

学校名

契約担当役の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備  考

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

熊本高等専門学校

物品役務等の名称及び数量

別紙様式３

熊本・八代キャン
パス

熊本高専自家用電気工作物保全業務

愛塲 優治
独立行政法人国立高等専門学校機構熊本
高等専門学校
八代市平山新町2627

平成30年3月30日
一般社団法人
八代弘済会
八代市本町1丁目10-35

一般競争入札 3,872,340


